G
H
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
V
U
X
Y
Z

- Garcia D. Pedro con D^a Margarita Garau 9. 6.
Lucas D. Juan con Maria Juan de Duran 12.
Garcia D. Pedro con D^a Margarita Marcy 13. 6.
Garcia D. Juan con la S^r Antonia Guad. 16.
Garau D^r con Antonia Paula Alompart 17.
Gelabert Melchor con Catalina Darder 23.
Gil Amorio con Juan de Ana Crespi 23. 6.
Garcia Guillermo con Maria Josefa Gil 24.
Gomez D^r Juan Villalonga con D^a Ana de Gelabert 25. 6.
Gomila Bartolome con Manuela Alompart 30. 6.
Gelabert Jose con Mary^m Marti 22.

1. S. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
2. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
3. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
4. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
5. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
6. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
7. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
8. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
9. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
10. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
11. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
12. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
13. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
14. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
15. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
16. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
17. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
18. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
19. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
20. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
21. ... etiam. M. ... etiam. C. ...
22. ... etiam. M. ... etiam. C. ...

D.

H
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
V
U
X
Y
Z
&

Tu me Felipe con Catalina Vallspír 3.
Ife Pedro Juan con María Lobca 23. 6.

J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
V
U
X
Y
Z
&

...vangelistus predicatorum regis et regum.
...vangelistus predicatorum regis et regum.

K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
V
U
X
Y
Z
&

Slodra Miguel con Teresa Ferrara. 6. b.
Dompart Antonio con Catalina Llambrás. 11.
López Andares cond^a Juan Gonzalo de Elezco. 16. b.

L
M
N
O
P
Q
R
S
T
V
U
X
Y
Z
&

Martinez Sepulveda Jose con doña Vicena	4.
Mora Bernardo con Catalina Sotero	1. b.
Moya Bernardo con Ana Colom	2.
Munoz Antonio con d ^a Ygn ^a Laura	2. b.
Marti Antoni con Maria Carols	4. b.
Moll Martin con Magdalena Pericas	6. b.
Marti Vicenc con Francisca Junor	8. b.
Monserrat Juan con Mag ^{ra} Tous	12.
Mir Juan con Isabel Maria Colom	18. b.
Mas Pedro Irc con Catalina Ferragut	17.
Morell D ^r Pedro Juan con d ^a Anna Maria Almamy	19. b.
Monerat Pedro Juan con Catalina Ferragut	21.
Marcell D ^r Bartolome con Ant ^a Villalonga	21. b.
Marcell Miquel con Maria Ima Oliver	22. b.
Marcell Antonio con Antonia Rubert	24.
Morano Juan con d ^a Luisa Monchinch	25.
Monroy Rafael con Juana M ^a Vidal	26.
Morato Jaime con Maria Matu	27.
Marcell Jose con Catalina Coll	29. b.
Mir D ^r Jayme con d ^a Marianita de Silva	31.

M
N
O
P
Q
R
S
T
V
U
X
Y
Z
&

1. *modum* *litterarum* *ad* *scripturam* *modum*
2. *modum* *ad* *commodum* *ad* *scripturam*
3. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
4. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
5. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
6. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
7. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
8. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
9. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
10. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
11. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
12. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
13. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
14. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
15. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*
16. *modum* *ad* *scripturam* *ad* *scripturam*

Noguera Julian con Margarita Juan..... 21.

N
O
P
Q
R
S
T
V
U
X
Y
Z
&

Ozadre Loro Antonio con Mariano^a Ana Gacias... 1. 6
Oliver Maud con María Magdalena Manzanares... 7. 6
Orell Matias con Juana María Cladera... 8
Oliver Fabril con María^a Ceado... 17
Oliver Raymundo con Rosa Miquel... 22. 6
Oliver Luengo con Fran^a Ana Hamid... 22. 6
Oliver Antonio con Fran^a Aurora... 30

O P Q R S T V U X Y Z &

Prieto D ^r . Juan con d ^a Isabel terrasa.	2.
Pol Tayme con Fran ^{co} María Carreras.	2.
Purasas abu: nro con Juana Anna Siquier.	3.
Consdenardo con Antonia M ^a Mulet.	3. 6.
Pujol Querolome con Catalina Balaguer.	4.
Pons Juan ^{co} con Margarita Palmer.	5.
Pou Guillermo con Catalina Gallentor.	5.
Piñ Cayetano con Madalena Torongo.	6.
Pol Tayme con María Soñita Deya.	7.
Picas Juan con Margarita Encina.	8.
Pujol Guillermo con Antonia Moner.	10.
Pujol Juan con Cipriana Barceló.	11.
Pujol Gabriel con Sebastiana Calafell.	11. 6.
Picas Miguel con Leonorina Fiol.	12. 6.
Picanell Salvador con María Balaguer.	12. 6.
Pujol Jose con Catalina Troca.	13.
Picas Pedro con Isidre María Oliver.	13.
Sorrells Juan con Apolonia Ferrer.	14. 6.
Vilches Nadal con María Cladera.	18.
Pizá Jose con Fran ^{co} Mayol.	19.
Palmer D ^r . Antonia con D ^r . Maileudo en cuadrado.	19.
Palmer Tayme con Apolonia Mas.	20.
Piquillen Juan con M ^a de Gracia Sorau.	21. 6.
Pol D ^r . Nicolas con Juana M ^a Palou.	21. 6.
Pica D ^r . Juan con d ^a Ines Oliver.	23.
Pascual M ^r . Mariano con Juana M ^a Mas.	30. 6.

P
Q
R
S
T
V
U
X
Y
Z
&

1. *Si quis in te dicit Christum crucifixum*
2. *et si dicit spiritum sanctum*
3. *et si dicit regnum dei*
4. *et si dicit baptismum*
5. *et si dicit resurrectionem Christi*
6. *et si dicit regnum dei*
7. *et si dicit baptismum*
8. *et si dicit resurrectionem Christi*
9. *et si dicit spiritum sanctum*
10. *et si dicit Christum crucifixum*
11. *et si dicit regnum dei*
12. *et si dicit baptismum*
13. *et si dicit resurrectionem Christi*
14. *et si dicit spiritum sanctum*
15. *et si dicit Christum crucifixum*
16. *et si dicit regnum dei*
17. *et si dicit baptismum*
18. *et si dicit resurrectionem Christi*
19. *et si dicit spiritum sanctum*
20. *et si dicit Christum crucifixum*